
Dziennik Ustaw Nr 139 2939 Poz. 767 

767 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 grudnia 1994 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Zamówień Publicznych. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. 

o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 76, poz. 344 i Nr 

130, poz. 645) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Zamówień Publicznych nadaje się statut 

stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Prezes Urzędu Zamówień Publicznych może, 

w uzasadnionych wypadkach, łączyć, likwidować lub prze-

kształcać zespoły (komórki równorzędne) wymienione 

w statucie, zawiadamiając o tym Ministra-Szefa Urzędu 

Rady Ministrów. 

nia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 27 grudnia 1994 r. (poz. 
767) 

STATUT URZĘDU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

§ 1. Urząd Zamówień Publicznych działa na podstawie 2. Prezes określa zakres oraz tryb działania Kolegium 

ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicz- Urzędu. 

nych (Dz. U. Nr 76, poz. 344 i Nr 130, poz. 645). 

§ 2. Urząd Zamówień Publicznych, zwany dalej "U­

rzędem", jest aparatem wykonawczym Prezesa Urzędu Za­

mówień Publicznych, zwanego dalej "Prezesem", i działa 

zgodnie z jego zarządzeniami, wytycznymi, decyzjami i pole­

ceniami oraz pod jego bezpośrednim nadzorem i kierownict­

wem. 

§ 3. 1. Prezes kieruje Urzędem przy pomocy zastępców 

oraz dyrektorów zespołów (kierowników komórek równo­

rzędnych). 

2. Prezes może upoważnić osoby, o których mowa 

w ust. 1, oraz innych pracowników Urzędu zatrudnionych na 

stanowiskach kierowniczych do podejmowania decyzji 

w imieniu Prezesa w określonych przez niego sprawach. 

§ 4. 1. Stałym organem opiniodawczo-doradczym Pre­

zesa jest Kolegium Urzędu. 

3. W zależności od potrzeb Prezes może powoływać 

inne kolegialne organy doradcze i opiniodawcze, określając 

ich nazwę, skład osobowy, zakres i tryb działania. 

§ 5. 1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

1) Zespół Ewidencji i Biuletynu Zamówień Publicznych, 

2) Zespół Prawny, 

3) Zespół Szkoleń i Promocji, 

4) Zespół Administracyjny. 

2. Organizację wewnętrzną i szczegółowy.zakres zadań 

komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Urzędu określi 

regulamin organizacyjny nadany przez Prezesa Urzędu. 



Dziennik Ustaw Nr 139 2940 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 29-61 -73, 

- w punktach sprzedaży: ul. Bagatela 14 (Dom Wydawniczy ABC) ; ul. Grójecka 67/69 (Księgarnia Ekonomiczna) ; ul. Lindleya 14a (sklep firmowy " IN FOR"); al. Solidarności B3/B9 
(Księgarnia Bankowa) ; al. Solidarności 119 (Księgarnia im. St.Żeromskiego, tel. 20-46 -2B) ; al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa , tel. 20-03-71 w. 377) -egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1993; ul. Srebrna 16 (" Jard-Press" s.c.); ul. Swiętokrzyska 12 (Księgarnia " Elinex" - gmach Ministerstwa Finansów, tel. 694-47 -69) ; ul. Wspólna 4 (w Ministerstwie Przemysiu 
i Handlu) ; ul. Dzielna 1 (Dom Wydawniczy ABC, tel. 635 -32-18) ; ul. Żurawia 1 a (Księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych, Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, tel. 
621 -44 -05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1993; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzadaży : 

- BIAŁA POOLASKA: ul . Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki) ; BIAŁYSTOK: ul . Mickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik"), ul. M . Curie-Skłodowskiej 1 (księgarnia "Interesik" 
i Bialostockie Wydawnictwo Prawnicze), ul. Swiętojańska 13 p. 501 (Wydawnictwo BETA); BIELSKO-BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd), ul. Piastowska 40 (Urząd Wojewódzki) ; 
BYDGOSZCZ: ul. Waly Jagiellońskie 4 (sąd - BUiD " Lex et Labor")"; CHEŁM : ul. Oblońska 20a (Izba Skarbowa), ul. Szymanowskiego 7/ 14; CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 
7 (Zaklad Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spółka Cywilna " Infolex"); CZĘSTOCHOWA: ul Dąbrowskiego 23/25 (sąd) ; 
ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd); GDAŃSK : ul. Na stoku 49 B (Urząd Skarbowy - księgarnia "Interesik" ), ul. Nowe Ogrody 30; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) , ul. Skwer 
Kościuszki (Dom Wydawniczy ABC) ; GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; GORZOW WIELKOPOLSKI : ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki), ul. Mieszka I 33 (sąd 
- BUiD " Lex et Labor" ); JELENIA GORA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd) ; KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 16/ 1 B (sąd); KIELCE: ul. Jana PawIa 119 (sąd) , 
ul. Seminaryjska 12a (księgarnia " Interesik" ); KOZIENICE: ul. Lubelska 2 (Firma " Kordas" ); KOSZALIN: ul. Waryńskiego 7 (sąd - Prywatna Firma Gospodarcza " Boom 1991 ".), ul. 
Chopina 7 (Biuro Rachunkowo-Podatkowe) ; KRAKOW: ul. Basztowa 22, Krowoderskich Zuchów 2, Przy Rondzie 7 (sąd), ul. Wadowieka 12 (księgarnie " Interesik"); KROSNO: ul. 
Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki); LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieście 43a, ul. Krakowskie Przedmieście 76 (sąd - Księgarnia Prawnicza) ; ŁÓDŻ: ul. Dowborczyków 9/11 
(księgarnia " Interesik"), pl. Dąbrowskiego 5 (sąd - księgarnia " Interesik"), ul. 6 sierpnia 64/86 (Urząd Skarbowy) , Plac Wolności 10/ 12 (Dom Wydawniczy ABC) , ul. Zamenhofa 
2 (ZUS - księgarnia "Interesik"); OLSZTYN : ul. Opolska 42 (P.w.-"ARHAT"); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Księgarnia Prawnicza " Kodeks"), ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki); 
OSTROW WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd); PIŁA: ul. Bydgoska 45a (Zaklad Uslug Biurowych " Zubik"); PŁOCK : ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna) ; 
POZNAŃ : ul. Mlyńska la (sąd) , ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno - kolportażowy) ; PRUSZKÓW: ul. Jasna 2 (firma " Drukan"); PRZEMYŚL: pl. Dominikański 3 (Zakład Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego); RADOM : ul. Żeromskiego 53 (Urząd Wojewódzki) , ul. Piłsudskiego 1 O (sąd) ; RZESZÓW: pl. Sreniawitów 3 (sąd) ; SłERADZ: pl . Wojewódzki 3 (Urząd 
Wojewódzki) ; SŁUPSK : ul. Norwida 10/50 (Agencja " STA-HA") , ul. Szarych Szeregów 13 (sąd - " Lex et Labor"); SOSNOWIEC: Aleja Zwycięstwa 6 (Dom Wydawniczy ABC) ; 
SUWAŁKI: ul. Noniewicza 10 (Urząd Wojewódzki) ; SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/2 (BU H " Starówka") , ul. Odrowąża 2 (Księgarnia " Kontrakt"), ul. Małkowskiego ("Buchalter" 
Sp. z 0 .0 . ), ŚWIONICA : pl. Grunwaldzki 14 (sąd) , ul. Długa 1 (Księgarnia " EUREKA"); TARNOBRZEG: ul. Mickiewicza 7 (Urząd Wojewódzki) ; TARNÓW: ul. Dąbrowskiego 29 
(sąd), TORUŃ: ul. Fosa Staromiejska 12/ 14 (sąd - BUiD " Lex et Labor" ); WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Urząd Wojewódzki) ; WROCŁAW: ul. Sądowa 1 (PHU " Paragraf" 
Księgarnia prawnicza), pl. Powstańców Warszawy 1 (PHU "Andrew-Tag"); ZIELONA GORA: pl. Slowiański 1 (sąd) . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69{11, 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niador,czenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urz,du Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71" 02-903 Warszawa. P-l. do 15 dni po otrzymaniu nast,pnego kolajnego numeru . 

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urz,du Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71, P-1, tel. 694-67-52, 694-67-50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2789-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 72000 zł 


